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 OM NORGE

Dette året ønsker vi å presentere de fem fokusområdene som OM internasjonalt vil satse spesielt på med tanke på menighetsplantning og å nå ut med evangeliet.
   Dette er områder der det finnes veldig lite kristen aktivitet, og få troende. Disse fem områdene er Nord-Kaukasus, Sahel, Mekong, muslimske deler av Sørøst-Asia, og Araberverdenen.
    I dette nummeret presenterer vi Nord-Kaukasus. God lesning!

Forsidebildet viser glade medarbeidere 
utenfor OM Norges nye base i Kristiansand.

 Foto: Johannes Hinz
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 z LANDSLEDER har ordet

 Vær alltid glade! Be uavbrutt! Takk Gud under alle forhold! 
For dette er Guds vilje med dere i Kristus Jesus.

1. Tess.5,16-18

Takknemlighet!
 Jeg synes det er vanskelig noen ganger å bare bestemme seg for å være glad, spe-
sielt hvis omstendigheten tilsier at jeg bør være lei meg eller sint. Men her i dette 
herlige bibelverset utfordrer Paulus menigheten i Tessaloniki til å alltid være glade. 
Videre oppfordrer han: Be uavbrutt! Oi, jeg kan da ikke holde på å be gjennom hele 
dagen? Men hvorfor sier Paulus dette hvis det ikke er mulig? Så går han enda lenger 
og sier at vi skal takke Gud under alle forhold, for dette er Guds vilje for oss i Kristus 
Jesus.

Da jeg var tenåring, hadde jeg en god venn som hadde en mor jeg ikke helt kom 
ut av det med. Hun var alltid så negativ, og kom inn i rommet hvor vi var og sa noe 
negativt om noen eller noe. Hun passet alltid på at vi ikke fikk være alene sammen. 
Til slutt hadde jeg ikke lyst til å besøke vennen min mer. Så kjente jeg at Den hellige 
ånd minnet meg på bønn: «hvorfor ber du ikke for moren til din venn?» Jeg begynte 
å be for henne, og det er jo så rart med bønn: Når man begynner å be, skjer det noe 
i vårt eget hjerte. Jeg fikk kjærlighet til moren, og en dag jeg var på vei til min venn 
fikk jeg så lyst til å kjøpe blomster til henne. Da jeg kom til vennen min denne dagen 
og overrakte moren blomstene, ble hun overveldet av glede og ansiktet strålte. Fra 
den dagen ble forholdet vårt helt forandret, og vi hadde mange flotte treff. Bønn 
gjør noe med vårt eget hjerte.

Det var med stor takknemlighet jeg gikk inn i det nye året. Det har vært mye å glede 
seg over i OM Norge i 2020, og nå i 2021, har vi enda mer å glede oss over. Den nye 
OM-basen på Tinnheia som vi har kjøpt uten lån, alle våre fine muslimske venner, 
vår nye kommunikasjonsleder som begynte 1. februar og mye 
mer. Dette er Guds verk, og jeg er så takknemlig til ham og til 
alle dere som har gjort dette mulig.

Jeg gleder meg til å se hva Gud vil gjøre midt iblant oss, det blir 
spennende. La oss alltid være glade, la oss være utholdende i 
bønn og la oss huske å være takknemlige. Alltid.

Bente Hinz,
Landsleder for OM Norge
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NY OM-BASE PÅ TINNHEIA, KRISTIANSAND!

Nøkkeloverrekkelse og bønn
Det var med stor glede vi 4. januar 
mottok nøkkelen til vårt eget bygg. 
Fem dager senere hadde vi bønn 
og innvielse for basen både fysisk 
og virtuelt via Zoom. Etter dette har 
en liten dugnadsgjeng jobbet med 
maling, riving og oppbygging av 
vegger, hyllebygging, osv. En god 
del arbeid gjenstår, men du og du, 
hvor spennende dette blir. Vi må 
legge gulv i kontordelen, male veg-
ger og vaske og rive bort gammel 
reklame i vinduene. Videre må vi få 
inn et nytt toalett og bygge flere hyl-
ler og isolere og bygge ut en liten 
del av veggen inne i butikklokalet. 

Et bygg med mange muligheter
Vi har to innganger, og dermed på 
en måte to lokaler i ett. Det ene 
kommer vi til å bruke som kontor, 
og det andre har vi mange ulike 
muligheter til å innrede og skape 
en møteplass hvor vi kan være 

sammen med våre nye landsmenn. 
En tanke er å etablere en brukt-
butikk eller en internasjonal butikk 
som kan gi et overskudd til ulike 
misjonsprosjekter. Samtidig ønsker 
vi å arrangere ulike tilbud til mi-
grantene som språkkafé-kvelder, 
bønne- og lovsangskvelder, bibel-
studier eller andre aktiviteter. Vi 
ber om at Gud vil sende oss flere 
hjertevarme frivillige, gjerne pen-
sjonister, studenter eller noen som 
av helsemessige årsaker ikke er i 
jobb, og som kan tenke seg å ta del 
i noen av disse prosjektene. 

Vil du være med?
Ta kontakt om du kan tenke deg å 
hjelpe til med dugnadsarbeid el-
ler har lyst til å høre mer om det 
å være frivillig på OM-basen på 
Tinnheia. Kanskje har du noen 
ideer som vi kan sette ut i livet? Det 
er også fortsatt mulig å gi en gave 
til oppussingsarbeidet.

Tekst: Bente Hinz
Foto: Dugnadsgjengen på Tinnheia

Først av alt ønsker vi å si til deg som har bedt og deg som har gitt en 
gave til den nye basen vår på Tinnheia: TUSEN HJERTELIG TAKK! 
Det har vært overveldende å se hvordan gavene strømmet inn i løpet 
av desember og januar. Vi har fått inn over kr. 400.000 til basen, noe 
som gjør at vi ikke trengte å ta opp lån. All ære til Jesus! Noen har 
gitt 50 kroner, noen har gitt 100.000 kroner. Gud ser til en glad giver 
og velsigner tilbake!

4
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Følg med på OMs Facebookside, 
takk Gud og be for arbeidet. 
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Tekst: OM-teamet i Nord-Kaukasus
Foto: OM internasjonalt

Kaukasus-regionen inkluderer landene mellom Svartehavet i vest og Det kaspiske hav i 
øst. Nord-Kaukasus omfatter de russiske republikkene Tsjetsjenia, Dagestan, Ingusjetia, 
Nord-Ossetia, Kabardino-Balkaria, Karatsjajevo-Tsjerkessia og enklaven Adygia. I Nord-
Kaukasus bor det mer enn fem millioner mennesker, fordelt på over 40 etniske grupper. 
Offisielt er 66% av russerne kristne, men i Nord-Kaukasus er det svært få. Faktisk regnes 
99,99% som unådde med evangeliet. Det er vanskelige å drive evangelisering i området, 
både på grunn av kulturmangfold og fordi mange ikke har tilgang til Bibelen på sitt eget 
språk. Islam står sterkt her. Noen av de mest marginaliserte gruppene har likevel vist 
åpenhet for evangeliet.
OM ønsker å se nye menigheter plantet i Nord-Kaukasus, og i løpet av de neste tre årene 
er planen å sende femti nye medarbeidere til unådde folkegrupper i området. 

6

   Be for Nord-Kaukasus
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Bibel-leir for barn og unge
En av OMs medarbeidere deltok på vinterleir 
for barn og unge i Tsjetsjenia, og fortalte gle-
desstrålende i etterkant: 
   «Leiren varte i fire dager. I tillegg til spill og 
moro, fikk barna, som alle kom fra vanskelig-
stilte muslimske familier, høre bibelhistorier 
og se Jesus-filmen. Jeg ble overrasket over at 
de lyttet så oppmerksomt til historiene. Den 
siste dagen hadde vi en aktivitet som virke-
lig rørte dem. De gikk inn i fire separate rom, 
det første rommet handlet om skapelse, og 
de fikk lage noe av leire. I neste rom traff de 
en sint person som knuste kunstverkene de 
hadde laget. De ble naturligvis opprørte, men 
lederen forklarte at dette gjør folk med Guds 
skaperverk. I rom tre fikk de høre om tilgivel-
se og forsoning gjennom Jesu død på korset. 
Til slutt kom de inn i det siste rommet. Her var 
himmelen symbolisert som stedet for fred og 
glede, hvor relasjonen til Gud og til hverandre 
var gjenopprettet. 
   Opplevelsen gjorde stort inntrykk på ten-
åringene. Mange gråt, og flere ba til Gud. 
   OM-arbeidere og frivillige fortsetter kontak-
ten med barna og familiene deres. En av disse 
familiene har syv barn, og våre medarbeidere 
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ble godt kjent med moren. Hun tok imot 
Kristus, men mannen er fortsatt muslim. 
Forfølgelse er vanlig her, og derfor er 
hun inntil videre en hemmelig troende. 
Be for familien, om at Jesus også vil røre 
ved hjertene til mannen og barna.

Guds ord forvandler liv 
Islam er den dominerende religionen 
her, og mange synes døve for evangeliet. 
Men selv i de vanskeligste områdene gir 
noen respons når Ordet blir forkynt.
Bibelstudier har blitt et nyttig redskap. 
To eller flere leser et avsnitt av Guds ord, 
samtaler om teksten, om hvordan de kan 
anvende den i hverdagen, og hvem de 
kan dele dette med. Dermed krever ikke 
evangelisering et høyt kunnskapsnivå el-
ler spesielle ferdigheter. Det handler om 
å sammen oppdage hva Gud sier i sitt 
ord og hvordan det kan anvendes.

Helbredet på tross av motstand
I en landsby ble teamet kjent med en 
familie hvor kona var åpen for evangeliet 
og klar til å lese Bibelen. Mannen var 
høflig, men lukket for evangeliet. Teamet 
ba mye for dette paret. Etter en stund 
fikk mannen helseproblemer, og legene 
mente han ikke ville overleve. Da fikk 
en fra OM-teamet dele evangeliet med 
ham, og mannen tok imot Jesus! De ba 

også om helbredelse, og etter et par da-
ger begynte han å føle seg bedre. Mage-
såret hans hadde forsvunnet, og han ble 
sendt hjem fra sykehuset. Teamet har nå 
ukentlige bibelstudier med familien. 

Bønn om kjærlighet til sin mann
I en annen landsby hadde et teammed-
lem bibelstudier med en dame. Hun les-
te Bibelen på sitt eget språk, praktiserte 
det hun lærte og så store endringer i 
livet sitt. Hun hadde et vanskelig forhold 
til sin mann, som hun var blitt giftet 
bort til mot sin vilje. Hun elsket ham 
ikke og snakket ikke med ham, selv om 
de hadde seks barn sammen. Mannen 
var sint på henne, og slo barna. Da OM-
teamet startet bibelstudier, begynte hun 
å be om kjærlighet til mannen sin. Da 
begynte det å skje store forandringer! 
Nå har de en sunn relasjon. Mannen har 
jobb langt fra hjemmet, men de snakker 
gjerne lenge sammen på telefonen og 
savner hverandre. 

Mange av frøene som er sådd må fort-
satt vannes og modnes. Det er svært 
vanskelig å dele evangeliet med slekt og 
venner. Det sosiale presset er stort, og 
omvendelse til kristendom blir sett på 
som svik mot både tro og folkegruppe. 
De trenger våre bønner!

8
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En gryende start
Tekst og foto: OM Russland

9

Abkhasia er en russisk utbryterrepublikk i Kaukasus, på grensen til Georgia. Det er 
svært få evangeliske menigheter der, og selv om den ortodokse kirken har lange tra-
disjoner i området, er hedenske skikker og tro svært utbredt. Etter frigjøringskrigen 
på 90-tallet trodde mange f.eks. at friheten ble gitt dem av guden Dydryps.
   OM har arbeid hovedsakelig i byen Tkvarcheli, en by som ble totalt ødelagt i krigen 
mot Georgia for over 25 år siden. Folk bor fortsatt i ruiner, mange er traumatiserte, det 
er stor fattigdom, mye arbeidsledighet og rusavhengighet, og selvmordsraten er høy.

Men Gud har ikke glemt dette stedet! For 
noen år siden ga regjeringen byen et kirkebygg, 
selv om det ikke fantes noen troende der. En 
kristen mann, Arayk, flyttet til byen for å ta seg av 
bygningen. Han var ingen typisk misjonær eller 
menighetsplanter, og ingen forventet noe stort 
av ham. Men Arayk gikk ut på gatene og forkynte 
evangeliet, og folk lyttet. Mange var åpne for det 
kristne budskapet. Arayk startet en filmklubb der 
tenåringer kom sammen en gang i uken for å 
se filmer med bibelsk budskap, og nå samles et 
30-talls mennesker hver uke til møter i kirken.

OM engasjerte seg i det gryende 
menighetsarbeidet for et år siden, og 
begynte et barnearbeid som fort samlet 
over 50 barn - flere enn kirkebygningen 
kunne romme. I år er fire studenter 
engasjert i barne- og ungdomsarbeidet, og 
i tillegg hjelper OM med praktisk bistand til 
fattige familier. Håpet nå er å rekruttere en 
pastor, og ellers hjelpe menigheten med 
støtte til å kjøpe nabotomten der de kan 
bygge lekeplass, fotball- og volleyballbane 
og fasiliteter til å arrangere ungdomsleire.



10 11

Å være barn i en by i Kaukasus

Tekst og foto: OM Russland

Forestill deg hvordan det ville være å leve som tenåring i Tkvarcheli: Du bor i en 
toroms leilighet i en bygning som ligner mer på en ruin enn et hus. Du deler denne 
leiligheten med foreldrene dine og to søstre. Faren din er uten jobb og bruker tiden på 
å drikke med kompiser. Det er vanskelig å bo sammen med ham. Det sies at han ble 
traumatisert i krigen for 25 år siden. Når du kommer hjem, vet 
du aldri om han er der eller ikke, om han er full eller edru, eller hvilket humør han er i. 
Moren din prøver å gjøre det beste ut av det, men om sommeren jobber hun på et hotell 
ganske langt unna. Vinteren er spesielt vanskelig, for da har ikke familien fast inntekt. 
Den yngste søsteren din er syk, men dere har ikke penger til å få henne til sykehus, og 
ingen vet om hun vil bli frisk eller ikke.

En grå og tung hverdag
Bortsett fra skolen, er det nesten ingenting 
å gjøre i byen. Ingen sport, ingen musikk-
undervisning, ingenting. Etter skolen kan 
du av og til gå og svømme, eller henge 
med venner uten å ha noe å gjøre. Mange 
klassekamerater har et tilsvarende liv. Den 
siste tiden har noen flyttet. Noen stjeler for 
å forsørge familien, de fleste stjeler for å 
kjøpe stoff og alkohol. De ønsker å glemme 
det vonde i livet for en liten stund. Nylig 
ble bestevenninnen din så desperat at hun 
prøvde å ta livet sitt. Hun overlevde, men 
sliter fortsatt. Hva er meningen med livet i 
dette kaoset?
    Dette er realiteten for mange barn og unge 
i Tkvarcheli, en by sør i Abkhasia som fikk 
store ødeleggelser i den etniske krigen med 
Georgia. Byen blomstret en gang som et 
industrielt senter i regionen, men 25 år etter 
krigen er den fortsatt ødelagt og nesten ingen 
ting er bygd opp igjen. Barna er overlatt til 
seg selv og er ofte tiltrukket av kriminalitet. 

De lever under den åndelige undertrykkelsen 
fra de hedenske tradisjonene som er vanlige 
blant abkhasiene. 

Menigheten - et lys i mørke
Under disse forholdene er tenåringsklubben i 
menigheten en fyrlykt for barn og tenåringer i 
byen. Det er et sted hvor de kan utvikle seg, 
lære nye ting og ha kvalitetstid sammen.
Et av barna i dette området er ti år gamle 
Tamila*. Hun har flere søstre og en mor som 
bare jobber om sommeren, når turistene 
kommer. Tamila og vennene hennes liker å 
komme til menigheten og tilbringe tid der. 
Da denne menigheten startet for to år siden, 
begynte initiativtageren å arbeide med barn. 
Han laget en filmklubb og samlet mange barn 
og tenåringer hver uke. Men ungdommene 
hadde behov for mer kvalitetstid og flere 
aktiviteter. OM samarbeider nå med denne 
menigheten, og har sendt fire andreårs-
studenter ved MDT (Missions Discipleship 
Training) på en ettårig praksisperiode med 
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spesielt ansvar for barne- og ungdoms-
arbeidet.
   Da de fire studentene kom til Tkvarcheli, 
ble de raskt venner med de lokale barna. De 
fikk god kontakt, spesielt med fire jenter – 
deriblant Tamila.

Gode forbilder
To ganger i uken kommer nå mange barn 
og tenåringer til menigheten for å spille 
spill, drikke te og diskutere forskjellige 
tema. I tillegg til å organisere aktiviteter, er 
studentene gode forbilder bare ved å bo der, 
leve et kristent liv og vise Guds kjærlighet 
i praksis. Barna ser at studentene bruker 
tid med Gud og leser i bibelen. Tamila ble 
fort veldig nysgjerrig på boken de leste – en 
bok med bare tekst og uten bilder, og satte 
seg ofte sammen med studentene og leste 
bibelen. 
   Studentene ble også venner med 
foreldrene til disse jentene, og barna fikk 
lov å komme på overnattingsbesøk til 
studentene. De fikk et godt fellesskap, de 
laget mat sammen, tegnet og laget ting. Før 
sengetid, leste de historier fra bibelen. 

Hvordan blir jeg kristen?
En av disse kveldene, hvisket Tamila plutselig 
til en av studentene: «Jeg vil så gjerne bli 
som deg, bli en kristen. Hva skal jeg gjøre 
for å bli det?» Studentene foreslo å be, og 
Tamila ba «Jeg vet at Jesus elsker meg, og 
at han døde for syndene mine».
   Nå er bibelen det kjæreste og viktigste 
Tamila eier. Hun tar den med seg overalt og 
vil alltid lese i den. 

Forvandlet livssituasjon
Menighetens barne- og tenåringsklubb har 
hatt stor innvirkning på livene til barna i 
området. Ikke bare får de høre sannheten, 
men de lærer også ulike kunst- og hånd-
verksaktiviteter, synger og har det moro 
sammen. «Jeg har aldri laget noe så fint før», 
forteller Tamila begeistret.
   Tamila og de andre barna har forandret 
seg mye. De bryr seg om andre, er flinkere 
til å høre etter og respekterer foreldrene 
sine. Studentene har blitt de store forbildene 
deres, som de gjerne vil ligne. 

*navnet er endret av sikkerhetshensyn

Tre av de fire studentene som tar et 
praksisår i menigheten i Tkvarcheli

11
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INTERAKT IV  BØNNESIDE  for  små og  s tore 

 Nord-Kaukasus 

Dette semesteret kommer vi til 
å be for menneskene i Nord-
Kaukasus. Nedenfor finner du 
et slags kryssord med navn 
på landene i regionen. Vi ber 
inderlig om at de som bor der skal få 
møte Jesus. Mens du leter etter hvert 
land, kan du be om at Gud må kalle på 
menneskene som bor der og møte dem 
med sin kjærlighet. 

KAUKASUS

KABARDINO-

BALKARIA

DAGESTAN

ADYGIA

TSJETSJENIA

INGUSJETIA

NORD-OSSETIA

KARATSJAJEVO-

TSJERKESSIA

 Nå ut i bønn 

BEFOLKNING
Området som kalles Nord-Kaukasus består av landene mellom 
Svartehavet og Det kaspiske hav sør i Russland. Her bor 
det mer en fem millioner mennesker - omtrent like mange 
som i hele Norge!  Menneskene her tilhører mer enn førti 
forskjellige folkegrupper.

RELIGION 
Islam er hovedreligionen her. Mange 
har ikke bibelen på sitt eget språk.

JESUS-ETTERFØLGERE
Det er få kristne her, og det er vanskelig for dem 
å dele evangeliet og budskapet om Jesu kjærlighet. Mange 

presses til å bli muslimer og gi opp troen på Jesus. 

Og dette er vår frimodige tillit til ham: at han hører oss når vi ber om noe som er etter hans vilje. 
1. Joh. 5,14

Du kan også løse kryssordet online på: https://thewordsearch.com/puzzle/2116751/
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FOTOUTFORDRING
Under den globale pandemien er det spesielt viktig 
å ta tid til å møte Gud og hvile i ham. Har du et 
gjemmested? Et hemmelig sted eller en spesiell plass 
du kan gå for å bruke tid på å lese, hvile og be?

Du kan laste ned vårt 
bønnefargekart på siden for 
Nord-Kaukasusregionen via 

denne lenken

https://tinyurl.com/
NCOMNO

Del kunstverkene dine med oss via 
e-post eller sosiale medier.

 Bønnefarging 

Kan vi få dele bildene dine som en oppmuntring til 
andre om å prioritere tid med Gud. Du kan sende 
oss bildene dine via e-post, eller dele med oss via 
sosiale medier ved hjelp av...          
       

#Mitthemmeligested
#OMNorge

S
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Frå barnetru til aktiv kristen 
Eg var 17 år, og gjekk på skuleskipet Gann 
for å ta matrosutdanning. I byrjinga følgde eg 
ikkje særleg godt med på andaktar og møte, 

men etter kvart byrja eg høyre etter på kva 
som blei sagt. Mykje var kjend frå barnelær-
domen, men det var og mykje eg ikkje heilt 
skjøna. Det kom ulike personar om bord for å 
halde foredrag, og så hadde vi studentar frå 
IMI bibelskule på vitjing. Då kunne eg sitte 
ned og prate med dei etter samlingane, og 
brikke etter brikke fall på plass.

- Korleis kom du i kontakt med OM og 
Logos Hope?
Då eg var på skuleskipet Gann i 2013, kom 
det ei gruppe frå OM om bord og fortalde 
om Logos Hope. Dette syntest eg høyrdest 
veldig spanande ut. Eg hadde lyst til å søkje, 
men slo det frå meg fordi eg var så dårleg i 
engelsk. Men etter kvart fekk eg praktisert 
mykje engelsk, og i 2018 då eg skulle ut i 
lære som kadett, drog eg ut på Logos Hope 
for ein periode på seks månader. Opphaldet 
ga meirsmak, og etter å ha vore heime 
i fem månader, reiste eg ut på skipet att 
hausten 2019. Denne gongen blei det eitt år 
og fire månader, først som tredjestyrmann 
og seinare som andrestyrmann. I tillegg 
kom oppgåver som sikkerheitsopplæring av 

Aksel-Johan Andersen 
- om livet på Logos Hope

Tekst: Maria Benavides
Foto: Privat

Då han var liten, ville Aksel-Johan gjere alt mogleg. 
Han ville bli politi, ambulanse-sjåfør, lege, tannlege, 
kranførar, osv. Heller enn å knyte seg til eitt yrke, 
ville han prøve alt – eitt år om gongen. Kan hende 
har noko av gutedraumen blitt realisert om bord på 
Logos Hope – der har han i alle høve fått bryne seg 
på litt av kvart.
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mannskapet og ansvar for vedlikehald av alt 
brannvernutstyr og anna livreddande utstyr 
på skipet.

- Korleis har livet på skipet utfordra deg, 
og har det forandra deg?
Det har vore mange utfordringar, men den 
største var nok å vere rundt så mange perso-
nar konstant heile tida. Elles har livet om bord 
hjelpt meg å kome nærare vår frelsar Jesus, 
og styrke relasjonen med han. På skipet fekk 
eg og mange ulike moglegheiter til å lære 
noko, både på ulike kurs, på morgonsam-
lingar og generelt i miljøet. Med så mange 
kjekke menneske om bord kunne ein starte ei 
samtale når som helst om noko ein ønskte å 
vite meir om eller for å lære noko nytt. 

Kva er den største skilnaden mellom det å 
jobbe på Logos Hope og på andre skip?
Miljøet og alle kulturane som er representerte 
- tenk at det er ca. 400 menneske frå 65 ulike 
nasjonar om bord på same skip. Det er heilt 
fantastisk. Alle er der for å tene kvarande 
og Jesus, vår frelsar. Ingen er der for å tene 
pengar. Tru meg, det er stor skilnad på men-
neske som tener pengar på arbeidet sitt og 
menneske som tener Jesus.

- Korleis vart livet og tenesten på Logos 
Hope påverka av koronapandemien?
Det gjekk frå å vere opent for alle som ønskte 
å kome om bord på skipet til at vi stengde 
ned heile båten. Men når båten stengde, fekk 
vi moglegheit til å ta oss meir av kvarandre 
og bruke tid i bøn for landet vi var i og for vår 
framtid som misjonsorganisasjon.

I løpet av tida på Logos Hope har Aksel 
Johan seglt til 12 land. Han var godt føre-
budd på at det ville bli mange ulike kulturar å 
forhalde seg til, og meiner at han ikkje fekk 
noko stort kultursjokk. No søkjer har jobb her 
heime, og tar for tida på seg kortare oppdrag 
som matros eller styrmann.
 
- Trur du at du vil reise ut på Logos Hope 
igjen?
Ja absolutt. Eg synest det var kjekt om bord 
og ynskjer å reise ut att ein gong i framtida.

Og for dei som tenkjer på å bli med på 
Logos Hope, har Aksel Johan eit godt råd: 
Ta med deg Bibel og notatbok!

4. mars - 25. mai er Logos Hope i Wilhelmstadt, Curaçao (Karibien)
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Tekst: Maria Benavides
Foto: OM Norge

Vi i OM-Norge kommer til å huske desember 2020 lenge. Da vi nærmet oss slutten 
av året, tenkte vi at julen kunne være en god mulighet til å fortelle om Jesu fødsel til 
familiene til damene på språkkafeen. Vi begynte å planlegge en stor fest der vi kunne 
samle alle og dele Jesu kjærlighet, men planene måtte endres da det kom begrensinger 
på arrangementer med mer enn 20 personer. 

Da la Gud oss på hjertet å finne en annen 
måte å dele frelsesbudskapet på. Så vi 
kjøpte i stedet julegaver til alle i familiene. 
Vi tenkte på hvert eneste familiemedlem, og 
fant personlige gaver vi trodde de ville like å 
få. Vi ønsket å få frem at Gud er en kjærlig 
far som tenker på hver enkelt. Så pakket vi 
inn gavene og skrev kort til damene. Gjen-
nom dette så vi hvordan Gud lot oss vise 
omsorg for hver enkelt på en måte som traff 
behovene og livene deres. 
   Like før jul lagde vi en film som fortalte his-
torien om Jesu fødsel. Sammen med gavene 
ville vi gi dem lenken til nettstedet vi la den 
ut på, slik at de kunne gå inn og se denne 
filmen på julaften.
   En regnfull kveld en knapp uke før jul fylte 
vi bilen med gaver og kjørte fra hus til hus og 
overrasket familiene. Gud ga oss noen spe-

sielle øyeblikk. Vi fikk se gleden i ansiktene 
deres da de fikk gavene og flere steder fikk 
vi komme inn og smake tradisjonell mat fra 
deres hjemland. Hos noen av familiene fikk vi 
også synge noen julesanger og be. For at de 
virkelig skulle få oppleve de norske juletra-
disjonene, ba vi dem innstendig om å vente 
med å åpne presangene til julaften.
   Det ble en helt eventyrlig kveld som varte 
til midnatt, der vi fikk mulighet til å dele Guds 
kjærlighet og fortelle den sanne betydnin-
gen av julen til familier som kanskje aldri før 
hadde hørt juleevangeliet. 
   Etter jul sendte tre av familiene oss en liten 
film fra pakkeåpningen sin.

Fortsett gjerne å be om at deres hjerter og 
øyne kan åpnes for evangeliet og for Jesu 
kjærlighet. 

MER ENN EN VANLIG JULEKAMPANJE
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Ny kommunikasjonsleder i OM Norge
Møt OM Norges nye kommunikasjonsleder Abigail Bowen fra England. 
Hun flyttet til Haugesund i september 2020 for å gifte seg med norske 
Thomas som er pilot i MAF (Mission Aviation Fellowship). De traff 
hverandre i april 2019, på misjonskurset til All Nations Christian 
College utenfor London. Etterpå ble det langdistanseforhold frem til 
høsten 2020 da ble det bryllup i Norge!

Foto: privat

- Hvordan ble et bryllup over landegrensene i 
«koronaåret» 2020?
Vi flyttet bryllupet flere ganger, men landet på 
24. oktober. Det ble et ganske lite bryllup pga. 
korona, og fra England fikk bare foreldrene mine 
komme. 

- Hvordan fikk du vite om OM?
Jeg arbeidet på et kristent retreatsenter, Lee 
Abbey, i sør-vest England i tre og et halvt år, 
og kjente at Gud trakk i meg for å bli misjonær. 
På nettet fant jeg OM, og vurderte en stund 
gateevangelisering i Wien. Men jeg begynte på 
All Nations i stedet, hvor jeg traff Thomas. Det 
var mens jeg lette etter jobb i Norge jeg fant OM 
Norge, som lyste ut en stilling som ligner den jeg 
hadde i  Lee Abbey. Jeg kontaktet OM-kontoret i 
Kristiansand, og fikk vite at de hadde bedt om en 
til å ta denne stillingen i ett år!

- Hva innebærer arbeidet ditt i OM Norge?
Jeg er ansvarlig for OM-sidene på sosiale medier, 
og for arbeidet med nettsiden. Jeg vil samle 

informasjon, bilder 
og videoer fra de 
forskjellige prosjektene. Jeg snakker ikke så 
mye norsk enda, derfor går jeg på norskkurs for 
å lære språket. En gang i måneden håper jeg å 
være noen dager på kontoret i Kristiansand, og 
resten av tiden blir det hjemmekontor i Hauge-
sund. 

- Hva liker du å gjøre på fritiden?
Jeg elsker å være kreativ og å være i naturen. 
Jeg er glad i musikk, maling, tegning, hekling, 
matlaging og å gå på tur. I tillegg har jeg noen 
prosjekter som frilansillustratør ved siden av. 

- Hvis du måtte velge - smoothie eller milkshake? 
Oi, den var vanskelig! Jeg elsker både sjokolade 
og frukt. Kan man ha sjokolade i smoothie? 

Vi er glade for å ha deg med oss! 
Gud velsigne deg og Thomas, 

og så gleder vi oss til fortsettelsen. 
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ØNSKER DU Å SE UNGE MENNESKER LEVE FOR JESUS OG 

UTRUSTES TIL Å BLI KVINNER OG MENN SOM FØLGER HAM?

OM Norge sender hver sommer ca. 30 ungdommer 
til TeenStreet, en internasjonal tenåringsleir i 
Tyskland med fokus på disippelgjøring og misjon. 
Rekruttering av tenåringer og ledere, organisering 
av gruppereisen, forberedelser før avreise og 
oppfølging etter leiren er noen av oppgavene til 
vår TS-koordinator.  i TRO og FRIMODIGHET

 Er DU vår nye TeenStreet-koordinator?

For mer informasjon, ta kontakt med OM-kontoret, info.no@om.org, tlf.: 91541819

Vi ønsker å sende enda flere norske 
ungdommer til TeenStreet. Derfor 
trenger vi en ny medarbeider som 

elsker Jesus og har hjerte for å 
se tenåringer vokse i TRO og 

FRIMODIGHET
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Malermester 

Bjarne Andreassen tlf: 91 58 60 70 

Tømmerstø, Kristiansand
maling/tapetsering/gulvlegging/sliping

For mer informasjon, ta kontakt med OM-kontoret, info.no@om.org, tlf.: 91541819

F. Reme Holding AS 

https://zoom.us/j/97771292743...
Meeting ID: 977 7129 2743
Passcode: 904383 



Returadresse:
Operasjon Mobilisering Norge
Svalekollen 6 B, 4626 Kristiansand 


